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Kopaonik 
ZIMA 2009 / 2010 

Kopaonik e prekrasna planina i najgolema vo Srbija,bogata so voda,livadi i {umi i so 
mnogu povolna klimaa voedno bogata e i mnogu vredni kulturno istoriski 

spomenici.Najubaviot del na Kopaonik koi se rasprostira na 12.000 hektari se 
odlikuva so isklu;itelni prirodni ubavini i vrednosti po [to vo 1981 godina e 

proglasen i za Nacionalen Park.Blagodarenie na prekrasnite skijaчki 
tereni,infrastrukturata,komfornite smestuvawa,mnogubrojnite natprevri na koi bil 

doma}in,Kopaonik go stekna statusot na meЃународен скијачки центар.    
Хотелот CLUB A ****е Хотел со афтентичен шарм на 
планинскиот амбиент,сместен само на неколку метри од 
самиот туристички центар на Копаоник, на 1.750 метри 
надморска висина.На гостите на располагање им се 96 соби 
и 2 апартмана кои се комфорни и добро опремени со ТВ и 
сателитски 
програм,ресторан,таверна,пианобар,мала 
конференцискасала,затворен базен,џакузи,сауна,фризерски 
салон,салон за масажа и паркинг.Појадокот и вечерата се 
сервираат на база на самопослужување. 
    
 

 
Хотел PUTNIK *** Поминете си одмор во сончевата 
долина,најубавиот дел на Копаоник,на 1.650 метри 
надморска височина каде со својот пријатен амбиентве 
очекува Хотелот PUTNIK. Хотелот располага со 86 соби и 3 
апартмани кои се опремени (купатило,ТВ и телефгон),со 
аперитив сала со голем салон на две нивоа,ресторан и 
билијард сала.Во непосредна близина на хотелот се наоѓа 
терен за мали спортови и ви пружа прекрасна можност за 
рекреација.Појадокот и вечерата се сервираат на база 
самопослужување.  
 
 

 
 
СЕДМОДНЕВНИ АРАНЖМАНИ НА БАЗА ПОЛУПАНСИОН/СМЕНИ ВО САБОТА/СОПСТВЕН ПРЕВОЗ 

Цените се во евра по лице во 1/2 соба 
 
 

 Декември Јануари Февруари Март 

Термини 12. 19. 26. 2, 9. 16, 23. 30. 6,13,20. 27. 06. 13,20,27. 

Хотел 
CLUB A**** 

  
268 € 436 € 771€ 647 € 453 € 427 € 427€  400 € 400 € 345 € 

Хотел 
PUTNIK*** 

PUTNIK *** - Стандардни  Соби 
179 € 179 € 325 € 288 € 236 € 240 € 240 € 230 €  230 € 199 € 

PUTNIK *** - Лукс  Соби 
232 € 232 € 422 € 375 € 306 € 312 € 312 € 299 € 299 € 258 € 
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Напомена: 
• Во хотелот Club A свечената вечера 31.12.2009,и репризната свечена вечера 01.01.2010 вклучена е во 

цената на аранжманот. 
• Хотел PUTNIK- задолжителна доплата за свечена вечера 31.12.2009,и репризната свечена вечера 

01.01.2010 во износ од 40 евра.Доплатата за новогодишната вечера  и репризната свечена вечера за 
деца до 12 години е 50% од горе дадената цена. 

 
 
Доплата за еднокреветна соба во хотел»Club A« изнесува плус 50%,а во хотел »Putnik« плус 30% од 
дадената цена. 
 
 
Туристичка такса:Возрасен (75,00мкд), Дете (од 0-07 год.бесплатно,07-15 год.плаќаат 50% од 
дадената цена,деца од 15 год нагоре плаќаат полна сума како возрасен). 
Осигурување: ЕУРОЛИНК 300,00 мкд за било кој период понуден од програмата 
 
Услови за Деца:  
*Деца од 0-02 год. бесплатно 
*Деца од 02-07 год.во придружба на двајца возрасни плаќаат 50% од дадената цена и користат заеднички 
лежај. 
*Деца од 07-12 год.во придружба на двајца возрасни плаќаат 70% од дадената цена и користат посебен 
лежај.  
*Деца од 02-12 год.во придружба на двајца возрасни плаќаат 70% од дадената цена и користат посебен 
лежај. 
 
                                           
Во цената на аранжманот се вклучени следниве услуги                                                                                           
*Сместување во 1/2 соби на база полупансион (појадок и вечера самопослужување) 
 
Начин на плаќање*Резервација со задолжителна аконтација од 40% од вкупната сума на аранжманот           
*Доплата на целата сума 10 дена пред поаѓање 
*кредитни картици(MASTER;MAESTRO;DAJNERS;VISA;AMERIKAN)  
 
Доколку клиентот од било која причина го прекине престојот нема да се вратат 
средствата од неискористениот дел. 

НАПОМЕНА :  
ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА Т.А. 
ТРАВЕЛ ХАУС И СКТМ  - ПОБАРАЈТЕ ГИ ВО АГЕНЦИЈАТА !!!!    
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